ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
Số: 10/KH-TVCL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quận 2, ngày  02  tháng  04   năm 2019.

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THÁNG 04+05
NĂM HỌC 2018-2019.
	Căn cứ kế hoạch hoạt động thư viện của nhà trường, bộ phận phụ trách thư viện xây dựng kế hoạch hoạt động thư viện tháng 4+5 năm học 2018-2019.
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 4+5

	THÁNG
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	4+5
	-Sưu tầm và cho học sinh đọc ý nghĩa ngày Giỗ Tổ Hùng Vương mùng 10/3 AL, ngày 30/4 và ngày 1/5.
-Đón đoàn kiểm tra phòng giáo dục kiểm tra về việc công nhận danh hiệu thư viện năm học 2018-2019.
-Giúp ôn bài cho học sinh trong kì kiểm tra HK2 trong tiết thư viện.
-Hướng dẫn học sinh tham gia cuộc thi “Kiến thức muôn màu”.
-Xin sách cũ của học sinh trong trường tặng lại các bạn học sinh khó khăn trong năm học tới.
-Thu hồi sách từ giáo viên mượn trong năm.
-Kết hợp TPT Đội hướng dẫn học sinh tham gia cuộc thi “Kiến thức muôn màu”.
[bookmark: _GoBack]-Kết hợp TPT Đội xin sách cũ của học sinh trong trường tặng lại các bạn học sinh khó khăn trong năm học tới.

Nơi nhận:                                                                                                          Cán bộ thư viện
- Thư viện trường THCS Cát Lái
- Lưu VT.

                                                P.HIỆU TRƯỞNG